令和７年４月１６日

保護者の皆様

新宮町立新宮北小学校

校 長  刀坂 順子

体操服のゼッケンについて（お願い）

保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動に対するご理解と

ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて，子どもたちが体育科の時間や学校行事等で着用している体操服のゼッ

ケンについて，保護者の皆様にお願いがございます。新宮北小学校では，安全

確認ができるように，また，子どもたちの名前を誰もがしっかり覚えられるよ

うに，胸部中央に学年・クラスと名前（名字のみ）を書いたゼッケンをつける

ようにします。ゼッケンは，前面のみです。なお，ゼッケンの白い布は，ご家

庭でご準備ください。ゼッケンの大きさ，書き方，つけ方は，下図の通りです。

ご協力よろしくお願いします。

※ ３年生以上は，名前は漢字でも

かまいません

１－１

北っ子